.
— ak
REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo

Determing n® 300 del 23 agosto 2022

Oggetto: Liquidazione contributi mese di marzo 2022 - Fondazione E.N.P.ALLA

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n” 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’ Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 senembre 2003;

VISTO il regolamento di organizeazione dell’ Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n® 01 del 13/01°2021 con la quale viene
rinnovato |'incarico di direttore dell’ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01.2023;

VISTA la L.R. n° 14 del 25/05/2022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio
2022- 2024 pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Parte 1) n. 26 del 28-05-2022;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’ [stituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio
pluriennale 2021, 2022 e 2023. trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all’ Assessorato
Regionale dell” Agricoltura e dello Sviluppoe Rurale ¢ della Pesca Mediterranea, ed approvato con
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021;

CONSIDERATO  che bisogna provvedere alla liquidazione contributi mese di marzo 2022 ~ Fondazione
E.N.P.ALA, viale Beethoven n. 48 - Roma;

DETERMINA
In conformita delle premesse la liquidazione dei seguenti mandati:

- n. 651 Versamento contributi obbligatori per il persenale 1525, mese di marzo 2022, Fondazione EN.P.ALA, viale
Beethoven n, 48 — Roma, per € 5.523.62 a gravare sul cap. 015 del bilancio dell’ Istituto per I"esercizio finanziario 2022:

- n. 652 Versamento contributi obbligatori per il personale ARAS mese di marzo 2022, Fondazione EN.P.ALA. viale
Beethoven n. 48 - Roma, per € 7.642.75 a gravare sul cap. 111 del bilancio dell'Istitulo per I"'esercizio finanziario 2022

- m. 653 contributi obbligatori per il personale a carico dell’Ente per il progetio ARAS/SATA, mese di marzo 2022,
Fondazione EN.P.ALLA, viale Beethoven n. 48 — Roma, per € 3.506,90 a gravare sul cap. 121 del bilancio dell’Istituto per
esercizio finanziario 2022,

-si evidenzia che I'obbligazione giuridica ha scadenza entro i1 31/12/2022,

¥

IL DIRETTORE

\l ~{Dott. Antonio Console)
_”.._/ /
._._ .\!f..-

‘..

-

. REGOUARTACONTABIE
u::ﬂ_.%mﬁﬁ_ﬁmﬁ Eﬂﬁ%ﬁﬁ? X
A o PER LANNO
palermo, i )
i Ragh .
6.5calzo

24-08-2022 in interno

N. 0005895 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -




Protocollo ENPAIA
Num. P/173492/2022/9.6

Data 01/04/2022

Ricevuta di denuncia telematica relativa al periodo MARZO 2022 . come risulta
dagli archivi della Fondazione, trasmessail g1/04/2022 alle ore 11:33:06 da:

53278 - ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Numero progressivo: 2022/26831
STATO DELLA DENUNCIA TOTALE DOVUTO TOTALE DA PAGARE
Acquisito senza dichiarazione di €16.673.27 € 16.673.27
pagamento

| dati della denuncia saranno verificati dagli uffici competenti.

IL DIRETTORE GENERALE

Fondazione ENPALA

Ente Marionale di Previdenza per gli Addetti e gl Impiegati in Agricolttura

Viale Besthoven, 48 - 00144 Roma T +3¢ 06 54 581 F +39 06 59 26781 | info@enpaiit | enpaiait
CFE 02070800582 | PIVA 0028511002

N. 0005895 del 24-08-2022 in interno

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -



e,

B

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
E Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

IMANDATO DI PAGAMENTO N. 651 DEL 18/08/2022

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, Iimporto del presente mandato

ausale del pagamento

ig:
agamenti Diversi Nr. rif, 524 del 18/08/2022: ENPAIA
RZIO 2022

|Rif. Sospeso

Beneficiario: 19
E.N.P.A.I.A.

.F.
P.IVA

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Codifica di blancio: 01011 Spese correntl

Macroaggregato 01 Visce Piano Contl U.1.01.02.01.001

Siope: 1010201001 |Contributi obbligatori per il personale

Transazione UE; Altre Spese

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri
Capitolo: 1500|ONER] PREVIDENZIALIL ED ASSISTENZIALI A CARICO DELL'ENTE
Numero Conlo Vincolato:

DELIBERE E DETERMINE

IMPEGNO 2022/ 188 CONTRIBUT] AZ MESE DI MARZO - EMN.PLALA,
LIQUIDAZIONE f Gig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 18/08/2022 16.673,27
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
IMPORTO DEL MANDATO
5.523,62 0,00 0,00 5.523,62

cinguemilacinguecentoventitri/ 62

[Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER

Banca: _ __na_n N.

IBAN |IT71Y05659603211000036000X17 Quieta :ul...ﬂ_

Bollo: Esente esente Tipo conto: Tipo contabilita: Spase: Lseote ESENTE senmte
Infruttiferc Libaro

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'

RESIDUI 1.693.559,07 683.334,67 1.010.224,40

COMPETENZA 7.493.324,18 1.532.070,21 5.961.253,97

24-08-2022 in interno

N. 0005895 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -




Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

ﬁ E Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

IMANDATO DI PAGAMENTO N. 652 DEL 18/08/2022

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

usale del pagamento Beneficiario: 15
ig: E.N.P.A.L.A.
agamenti Diversi Nr. rif. 524 del 18/08/2022: ENPAILA
ARZOD 2022
.Fi
JWA
Rif. Sospeso
RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA
Codifica di blancio: Q1011 Spese correnti
Macroaggregalo 01 Voce Plang Contl U.1.01.02.01.001
Siope: 1010201001 |Contributi obbligatori per il personale
Transazione LE: Altre Spese
Codice CORDG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari ester
Capitolo: 111|ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO ENTE PROGETTO ARAS DDG N
Numers Conta Vincolato:
DELIBERE E DETERMINE
IMPEGND 2022 / 533 CONTRIBUTE MESE DI MARZO - E.N.F.A.LA.
LIQUIDAZIONE ! Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del _
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 18/08/2022 16.673,27
LORDO RITENUTA COMPENS
IMPORTO DEL MANDATO e LB TI0 B P ARANE
7.642,75 0,00 0,00 7.642,75

seilemilaseicentoguarantadue/ 75

[Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER

Banca: _Qn N.

IBAN |IT71Y0569603211000036000X17 Quietanza _.-nn_

Bollo: Esente ssents M#:M:ﬂ»ﬁi ._._Hﬂ_..ﬂ:lv-:-" Spese: Esante ESENTE esente
SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'
RESIDUI 1.693.559,07 683.334,67 1.010.224,40
COMPETENZA 7.493.324,18 1.539.712,96 5.953.611,22

24-08-2022 in interno

N. 0005895 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



. Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

IMANDATO DI PAGAMENTO N. 653 DEL 18/08/2022

1l Tesoriere paghera, al nominative sottoindicato, I'importo del presente mandato

Causale del pagamento Beneficiario: 19
ﬂmﬂ" .N.P.A.LA.
Pagamenti Diversi Nr. rif. 524 del 18/08/2022: ENPAIA
MARZO 2022
.F.
P.IVA

Rif. Sospeso

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA
Codifica di bilzncio: 01011 Spese correnti
Macroaggregato 01 Vees Piano Conltl u.1.01.02.01.001
Slope: 1010201001 |Contributi obbligatori per il personale
Transazione UE: Altre Spese
Codice COFDG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziarl e fiscall e affari esteri
Capitalo: 121|ONER] PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALL A CARICO ENTE PROGETTO ARAS SATA

Numero Conto Vincolata:

DELIBERE E DETERMINE

IMPEGND 2022 / 534 CONTRIBUTE MESE DI MARZO - EN.PLALA.

LIQUIDAZIONE £ Cig: Cup:

REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 18/08/2022 16.673,27

LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE

IMPORTO DEL MANDATO

3.506,90 0,00 0,00 3.506,90

tramilacinguecentasel /90

Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER

Banca: _ _n_:“ N. _

IBAN [T71Y0569603211000036000X17 Quietanzante

Bollo: Esente esents Tipo conto: Tipo contabillta: Spese: Esante ESENTE esante
Infruttifero Libara

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'

RESIDUI 1.693.559,07 683.334,67 1.010.224,40

COMPETENZA 7.493.324,18 1.543.219,B6 5.950.104,32

24-08-2022 in interno

N. 0005895 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -




